Fonti: A) originale manca. B) minuta di cancelleria ASTo, Corte, Monferrato, Pro-
tocolli, registro n. 33, tomo 2, notaio Giovanni Giacomo Squarcia, f. 276 r-278r B

1
) 

minuta di cancelleria ASTo, Corte, Monferrato, Protocolli, registro n. 33, tomo 2, 
notaio Giovanni Giacomo Squarcia, f. 279r-282r. C) copia semplice [XVIII sec.] 
ASTo, Corte, Materie Ecclesiastiche, Monache di diversi paesi per A e B, m. 4, ff. 4; 
D) G.G. Saletta, Ducato del Monferrato descritto dal Segretario di Stato Giacomo 
Giacinto Saletta in due volumi non compresa la Provincia contenuta nel trattato di 
Cherasco, ms. 1711, vol. I, foll. 203 r.-209 v. 
Criterio di pubblicazione: si riproduce B

1
in comparazione con B. 

Fol. 279r 
In Nomine Domini Amen. [aggiunge] [Sanctae et Individuae Trinitatis patris et filii 
et spiritus sancti amen]. Anno a nativitate [aggiunge] [Domini Nostri Jesu Christi] 
Millesimo quingentesimo vigesimo / octavo inditione prima

17
, die vero sexto mensis 

Julij. Actum in arce civitatis / Casalis, videlicet in camera audientiarum deaurata. 
Praesentibus ibidem Reverendo / apostolico protonotario domino Petro de Illustris-
sima familia Salutiarum ac magnificis domino / Galeoto de Carreto ex marchionibus 
Saone, domino Antonio de Prato doctore / et equite, domino Francesco Pugiella, 
etiam doctore et equite, domino Bonifacio / Grasso doctore, domino Andrea Cossa, 
domino Antonio Zabaldano / ex condominis Alteville equite, domino Fassono de 
Fassatis ex condominis / Cuniolij, domino Dominico Vallario doctore, domino Ber-
nardino Grosso doctore, / domino Hieronymo de Blandrate doctore, et domino 
Aluysio Papalardo, / omnibus marchionalibus consiliarijs. Testibus ad infrascripta 
omnia et singula / vocatis et specialiterque rogatis, in quorum quidem dominorum / 
testium, meique infrascripti notarij, et marchionalis secretarij presentia. / Ibidem 
personaliter constituti illustrissima et excellentissima domina domina Anna de Alen-
conio / marchionissa Montisferrati, tutrix, curatrix, gubernatrix, et administratrix / 
testamentaria, et auctoritate caesarea confirmata, personae, status et / bonorum illu-
strissimi principis et excellentissimi domini domini Bonifacij eius filij marchionis / 
Montisferrati videlicet, et ipse illustrissimus et excellentissimus dominus Bonifacius 
marchio / [aggiunge] [pubes], cum auctoritate et consensus praedictae illustrissimae 
dominae marchionissae eius matris, / tutricis et curatricis ut supra, nec non reveren-
dus et illustrissimus dominus Johannes Georgius / de Monteferrato, praedicti illu-
strissimi domini marchionis patruus, unanimes et / concordes, et tam coniuntim que 
divisim, mutuis consensibus, et pro ut / ad unumquemque eorum spectat et pertinet, 
[aggiunge] [omnique meliori modo, iure, via, causa et forma, quibus melius, et vali-